ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS
CNPJ. 01.623.864/0001-22

            ____________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________

Av. Rio Branco s/nº, Centro, CEP: 65.924-000.
Home Page: http://www.cmvilanovadosmartirios.ma.gov.br  - Email: cmvnmartirios@hotmail.com

PORTARIA Nº. 11/2022

“EXONERAÇÃO COLETIVA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS,

NO ESTADO DO MARANHÃO E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O Senhor João Fredson A. de Carvalho, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS

MARTÍRIOS, NO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19, §1º,

XV, do Regimento Interno dessa egrégia Casa de Leis:

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados todos os servidores dos Cargos em Comissão, os funcionários relacionados abaixo:

Daiane Alves Martins Oliveira                              Pregoeira

Felipe da Silva Nobre                                           Controlador Interno

Mailson Xavier de Alencar                                   Assessor de Comunicação

Maycon Duarte Silva                                            Contador

Roberta da Conceição Carneiro                           Técnica Legislativo

Solon Rodrigues dos Anjos Neto                          Assessor Jurídico

Talisson da Conceição Carneiro                           Chefe de Gabinete

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Art. 4º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS/MA, 30 (TRINTA)

DE DEZEMBRO DE 2022.

João Fredson A. de Carvalho

Vereador – REPUBLICANO

PRESIDENTE

http://www.cmvilanovadosmartirios.ma.gov.br/
mailto:cmvnmartirios@hotmail.com

		2022-12-30T08:45:35-0300
	JOAO FREDSON ALVES DE CARVALHO:77618726353